にかほ市公告第３１号

令和 4 年 6 月 1 日から 7 月 10 日の期間に実施した

「にかほ市職員（大学卒業程度）[一般行政職]採用

第一次試験」の結果、合格した者の受験番号は次のとおり

であるので公告する。

一般行政職

10000014

10000054

10000069

10000166

10000223

10000238

10000263

10000315

10000320

10000340

10000412

10000519

10000544

10000564

10000584

10000599

10000621

10000656

10000708

10000810

10000917

10000937

10000957

令和 4年 7月 19日

にかほ市長 市 川 雄 次